р о с с и й с к а я  ф е д е р а ц и я
Иркутская область

Усть-Илимский район
Железнодорожное муниципальное образование

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

I № ,4 'J /

р .п .Железно дорожный

О внесении изменений и дополнений в Перечень
главных администраторов доходов бюджета
Железнодорожного муниципального
образования на 2016 год

На основании ст. 20 Бюджетного Кодекса Российской
руководствуясь статьями 31, 32, 38, 49 Устава Железнодорожного м]
образования, администрация Железнодорожного муниципального образоваг

ПОСТАНОВЛЯЕТ

Федерации,
ниципального
:ия

ов бюджета
/твержденный

1. Дополнить перечень главных администраторов дохо^
Железнодорожного муниципального образования на 2016 год,
постановлением администрации Железнодорожного муниципального образования от
29.12.2015 № 407 «Об утверждении Перечня главных администраторов доходов бюджета
Железнодорожного муниципального образования на 2016 год», следующими кодами

№
п/п

Код
админист

ратора

Код бюджетной
классификации Наименование дсходов

34 903 1 11 09045 13 0000 120

Прочие поступления о т :
имущества, находящегося

городских поселений (за
имущества муниципальнь

автономных учреждений, а
муниципальных унитарны

том числе казеь

^пользования
в собственности
исключением
:х бюджетных и
также имущества
с предприятий,в
,ных)

2. Опубликовать настоящее постановление путем размещения на | официальном
сайте Железнодорожного муниципального образования www.adm-id-r
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

-mo.ru

3 .Контроль за выполнением наст

Глава администрации Железнодор
муниципального образования

вления оставляю за собой.

Т.г. Мирошник

I I

http://www.adm-id-r